
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000213“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-013517“

Dne 23.5.2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Spotřební zdravotnický materiál pro potřeby
Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost
o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Žádost o úpravu návrhu kupní smlouvy
Touto formou si Vás dovolujeme požádat o případnou úpravu návrhu kupní smlouvy v těchto bodech:

VIII. SMLUVNÍ POKUTY
8.4. Pokud by prodávající, resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých
činností, porušili závazek mlčenlivosti uvedený v odst. 6.6. této smlouvy, je prodávající povinen k náhradě
způsobené škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za
každý zjištěný případ.

- Prosíme o zvážení uvedení této smluvní pokuty. Pokud bude tento bod ponechán, prosíme o doplnění
stejných podmínek pro obě smluvní strany.

8.5. Při porušení povinností stanovených touto smlouvou v případech, kdy byla v důsledku nedodržení
zásad a pravidel ochrany osobních údajů uložena kupujícímu pokuta ze strany příslušných dozorujících
a kontrolních orgánů, je prodávající povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající
vyměřené pokutě. Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši vzniklé
kupujícímu vedle takto vyměřené pokuty.

- Žádáme o vyjmutí tohoto bodu. Pokud bude tento bod ponechán, prosíme o doplnění stejných podmínek
pro obě smluvní strany.

X.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
10.8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit v Registru smluv, dle § 6 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů každou dílčí smlouvu uzavíranou na základě této smlouvy, pokud její
hodnota přesáhne 50.000,00 Kč bez DPH.

- Prosíme o nezveřejňování jednotkových cen v Registru smluv.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty,
uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň
3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle odstavce 1 §98 Zákona (viz výše uvedený odstavec).

Zadavatel neposkytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek z důvodu pozdního
doručení žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek.

V Karlových Varech dne 24.05.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


